
令和 5 年 2 月 27 日 

お客様各位 

株式会社 TOKYO KOSAN Inc. 

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE 

 

定休日導入のお知らせ 

 

いつもホットヨガスタジオ・オー並びにホットヨガサロン・ラビエをご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

この度、オー＆ラビエでは定休日を設けさせていただくこととなりました。 

定休日につきましては下記の通りになります。 

 

令和 5 年 3 月 16 日より毎週木曜日定休日 

・オー三宮店   ・ラビエ神楽坂店 ・ラビエ立川店 

 

令和 5 年 3 月 16 日より毎週月曜日定休日 

・オー南森町店 ・オー銀座店 ・ラビエ溝の口店 ・ラビエ宇都宮店 

 

令和 5 年 3 月 16 日より毎週火曜日定休日 

・オー京都店 ・オー池袋店 ・ラビエ仙台店 ・ラビエ春日部店  

・ラビエ上野店 ・ラビエ川崎店 ・ラビエ津田沼店 

 

令和 5 年 4 月１日より毎週月曜日定休日 

・ラビエ赤羽店 

 

令和 5 年 4 月 1 日より毎週木曜日定休日 

・ラビエ千葉店 

 

令和 5 年 4 月１日より毎週金曜日定休日 

・ラビエ錦糸町店 

 

なお、該当日が祝日に当たる場合は祝日スケジュールで営業し、翌平日を定休日とします。 

 

会員様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

会員様が気持ち良くご利用いただけるようスタッフ一同精進してまいりますので、 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


